Gheorghe in calitate de director „Eurogrupstim” S.R.L ne oferim ca, în conformitate cu 

prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să executăm Lucrări de 

reparație  în cadrul LTPA  Elena  Alistar  

pentru suma fără TVA de:  

767 628,09  lei (sapte sute saizeci si sapte mii sase sute douazeci si opt lei 09 bani) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de: 

153 525,62  lei (una suta cinzeci si trei mii cinci sute douazeci si cinci lei 62 bani) 

In total suma cu TVA in marime de: 

921 153,71 lei (noua sute douazeci si una mii una suta cinzeci si trei lei 71 bani)